
Oikein aurinkoinen tervehdys kaikille Urbaanin lukijoille. Nyt kun kesä on saatu aluilleen Kuopiossa ja 
aurinko alkaa lämmittämään oikein mukavasti, on aika ottaa ensimmäiseen haastatteluun paikallinen 
tekijä Santeri Karttunen.

Santeri on vastavalmistunut muotoilija Savonian ammattikorkeakoulusta, jonka kiinnostus graffiteihin 
alkoi vuosituhannen vaiheessa ja hän on harrastanut graffiteja aktiivisesti viimeiset viisi vuotta. San-
terin töitä löytyy Microkadun kampuksen kahvilasta, sekä Junior KuPSin myyntikojusta. Istahdettiin 
Santerin kanssa koneidemme äärille ja vaihdoimme muutaman sanasen Facebookissa.

Miten päädyit tekijäksi Kups ja Savotta piisseille?

 - KuPSille pääsin Savonia Muotoilun erään kurssin kautta, ja siinä tein teoksen yhteistyössä 
Paula Turpeisen kanssa. Juniori KuPSilta oli tilaus graffitille, joka toteutettaisiin heidän myyntikoppi-
insa (pikkupurtavakoju). Juniori KuPSin edustajat oli mukana suunnitteluprosessissa ja heitteli ideoita 
ja äänesti lopulta Paulan luonnoksen lopullisen toteutettavan teoksen pohjaksi.

Entä Savotta?
 
 - Savottan projektiin pääsin, kun Raisa Leinonen (Savonia Muotoilun hankepäällikkö) soit-
ti ja kysyi, olisinko kiinnostunut toteuttamaan maalauksen Savottan uuteen kahvilaan Microkadun 
kampuksella. Sen jälkeen sovittiin yksityiskohdista Savottan Juha Asikaisen kanssa ja he äänestivät 
luonnoksistani lopullisen teoksen pohjan. Maalaus tehtiin seinämaaleilla ja pensseleillä ja telalla, ei 
spraylla niin kuin yleensä.

Noniin, äijällähän on jo kysyntää kun hankepäälliköt jo soittelee. Minkälaista palautetta 
on tullut?

 - Joo, palautetta oon jonku verran saanu molemmista sekä tilaajilta, että yleisesti ja se on 
ollut hyvää, tyytyväisiä ovat olleet tuloksiin.

Paula Turpeisen luonnoksesta syntynyt piissi. Tekijät: Paula Turpeinen ja Santeri Karttunen



 Seuraavaksi Santeri suuntaa Pielavedelle pitämään kaksipäiväistä graffitikurssia. Kesäkuussa (25. 
- 26.6) järjestettävän kurssin ensimmäisenä päivänä päästään käymään läpi hieman graffitien histo-
riaa, treenataan tägien ja throwuppien tekoa, sekä seuraavana päivänä paneudutaan itse piisseihin.

Minkälaiset odotukset Pielavedeltä?

 - Odotukset on, että jokainen oppii jotain uutta ja on hauskaa yhdessä, myös opella.

Eli ei muutakuin ilmottautumaan kurssille jos graffitit kiinnostaa.
Kurssille voi ilmottautua Susanna Hotarille.

Sähköposti: shotari@hotmail.com tai puh: 0400 250225

KiitoKset santerille haastattelusta!

Savotta -piissi. Maalaus tehtiin seinämaaleilla ja pensseleillä, spraymaalin sijaan.


